
UCHWAŁA NR CXIX/1111/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 sierpnia 2002 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2002 roku. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558/ oraz § 7 ust. 1 i ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic 
stanowiącej Załącznik Nr 3 do Statutów Dzielnic I-XVIII stanowiących Załącznik Nr 1-18 do 
uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 
19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r., 
Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. /Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 13 sierpnia 2002 r. Nr 154 poz. 2358/ - Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zarządza się wybory do Rad Dzielnic Miasta Krakowa na dzień 27 października 2002 r. 

§ 2. 
Głosowanie odbędzie się w godzinach od 6.00 do 20.00. 

§ 3. 
Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 



Załącznik do uchwały Nr CXIX/1111/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r. 

KALENDARZ WYBORCZY  
WYBORÓW DO RAD DZIELNIC 

2 września 2002 r. (poniedziałek) – ogłoszenie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic wraz 
z kalendarzem wyborczym w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.  

4 września 2002 r. (środa) – powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego Wyborów 
do Rad Dzielnic, Dzielnicowych Komisji Wyborczych. 

6 września 2002 r. (piątek) – ustalenie granic i numerów okręgów wyborczych przez 
Miejskiego Komisarza Wyborczego Wyborów do Rad Dzielnic, 
w formie zarządzenia. 

6 września 2002 r. (piątek) - ustalenie i podanie do publicznej wiadomości przez Miejskiego 
Komisarza Wyborczego Wyborów do Rad Dzielnic, osobno dla 
każdej Dzielnicy, liczby wybieranych radnych. 

11 września 2002 r. (środa) – podanie do publicznej wiadomości przez Miejskiego Komisarza 
Wyborczego Wyborów do Rad Dzielnic granic i numerów 
okręgów wyborczych, siedzib Dzielnicowych Komisji 
Wyborczych oraz terminu przyjmowania zgłoszeń kandydatów, 
w formie obwieszczenia. 

11 września 2002 r. (środa) – rozpoczęcie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na radnych 
przez Dzielnicowe Komisje Wyborcze. 

23 września 2002 r. (poniedziałek) – zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów 
na radnych przez Dzielnicowe Komisje Wyborcze. 

23 września 2002 r. (poniedziałek) – utworzenie obwodów głosowania przez Miejskiego 
Komisarza Wyborczego Wyborów do Rad Dzielnic, w formie 
zarządzenia.  

26 września 2002 r. (czwartek) – podanie do publicznej wiadomości przez Miejskiego 
Komisarza Wyborczego Wyborów do Rad Dzielnic wykazu 
obwodów głosowania, siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych 
Wyborów do Rad Dzielnic, rejestru kandydatów, danych 
o okręgach, w których będą przeprowadzane głosowania, w postaci 
obwieszczenia. 

7 października 2002 r. (poniedziałek) – powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
Wyborów do Rad Dzielnic Obwodowych Komisji Wyborczych 
Wyborów do Rad Dzielnic. 

27 października 2002 r. (niedziela) – Dzień wyborów do Rad Dzielnic. 


